АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2021 № 261-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в программу проведения проверки готовности к

отопительному периоду 2021/2022 гг., утвержденную постановлением

администрации Белохолуницкого городского поселения

от 27.05.2021 № 155-П

В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному

периоду, утвержденными Приказом министерства энергетики Российской

Федерации от 12.03.2013 № 103, администрация Белохолуницкого городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению проверки

готовности к отопительному периоду 2021/2022 гг., утвержденный

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от

27.05.2021 № 155-П «Об утверждении программы проведения проверки

готовности к отопительному периоду 2021/2022 гг.», изложив в новой

редакции согласно приложению.

2. Внести соответствующие изменения в форму Акта проверки

готовности к отопительному периоду 2021/2022 гг.

И.о. главы администрации

Белохолуницкого

городского поселения    Е.С. Панченко

2

Приложение

к постановлению администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 27.08.2021 № 261-П

СОСТАВ

комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду

КАШИН

Станислав Александрович

- глава администрации Белохолуницкого

городского поселения, председатель

комиссии;

Члены оперативной группы:

КОМКИНА

Елена Валерьевна

- ведущий специалист отдела финансов,

бухгалтерского учета и отчетности

администрации Белохолуницкого городского

поселения;

РОМАНОВА

Мария Валерьевна

- старший инспектор - делопроизводитель

администрации Белохолуницкого городского

поселения.

__________